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E-BOX 
射頻瘦面緊緻面部療程

對象：皮膚成熟、面部浮腫、皮膚鬆弛、血液循環差、缺乏彈性

優點：利用單極射頻原理，影響身體組織中 + -極分子產生生物活化細胞分子，使細胞

產生互動及熱能，繼而刺激循環，提升骨膠原增生，能改善皺紋，增加皮膚彈性，活

化細胞，使細胞迅速復原。

療程時間：65分鐘
扣格: 4格
單次價：$800                                         
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程序                    分鐘                      產品

潔面卸妝 

爽膚

深層清潔 

進行面部熱射頻護理

針清、修眉

面膜

塗眼霜、面霜
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意大利B.L.V SPA緊緻昇華面膜

Tensor Mask
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秋冬美容護理療程精選 
療程

意大利 B.L.V SPA 系統 - 水嫩柔肌療程 

意大利 B.L.V SPA 系統 - 零暇昇華療程

E-BOX 射頻排毒緊緻面部療程  

E-BOX 射頻眼部循環提升療程 

E-BOX 淋巴排毒面部護理 (附加)

軟光子紅光細胞再生療程 

軟光子籃光舒緩淨化療程 

MEDIC + PLUS 極速注水修復護理(附加)

LURE 點陣肌底激活膠原療程  

LURE 點陣眼底激活撫紋療程

DERMAQUEST 醫學級酵素B5特效保濕療程 

冰極無針破壁儀 + 等離子眼部提升護理 (附加)

肩頸按摩15分鐘(附加) 

AQUA CLEAN 微氣泡水磨淨膚療程

水亮透白修護肌膚療程

OXYGENATION 碳氧啟動細胞淨肌療程

IS CLINICAL 冰火速效嫩膚療程 (荷李活明星至愛 紅地毯療程)

HYSILK 活細胞雙效保濕療程

編號

B001

B002

B003

B004

B005

B006

B007

B008

B009

B010

B011

B012

B013

B014

B015

B016

B017

B018

原價

$600

$600

$800

$600

$400

$800

$800

$600

$1,800

$800

$800

$960

$200

$800

$960

$1,200

$960

$1,200

扣格

3格

3格

4格

3格

2格

4格

4格

3格

9格

4格

4格

4格

1格

4格

5格

6格

5格

6格

20格，每格$150，價值$3,000
50格，每格$120，價值$6,000

美容護理小格子

保證

顧客至上
絕不硬銷


